fiva SocreSarlo

ATESTO O RECEENENTO PROT. Na
EM W_/  05 	de 20_22— Alexa 	b e d da Silva

ador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°416/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação em paralelepípedo da rua Lago

Norte, que interliga os bairros Caminho dos Lagos, Centenário, Senhor do Bonfim e Dom

Mário Zanetta, além da instalação de postes com iluminação de LED, visando melhorar o

tráfego de veículos e pessoas na área, além de garantir a segurança dqueles que fazem aquele

trajeto diariamente.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2021.

APROVADO (A)NASESSA0 N' jR„agáL__

OS2LS.111- PORigiaktaiuna2

VOTOS

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°.421/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de uma praça com academia de

saúde no povoado Casa de Pedra, reforçando a prática de atividades esportivas como meio de

inclusão social, além de trazer melhorias para o homem do campo. Vale salientar que essa é

uma solicitação frequente dos moradores do devido povoado.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2021

ATES-0 O RECEL_HMENTO PROT.N°
20S_ 	Alexa

Secrei,ri . I strSa

41
d; da Silva

ador

APROVADO(A)NASESSÁON°  4?0
DUal  2QPOR~,mk

vOTOS CONTRA

MESA EA C.M.1;,•A.

\." ATESTO O RECEMENTO MIN
EM S_Sa_de 202L,

4.1
Secreiarlo. 	ini,rárptiva 	Alexa 	 cl; da Silva

ador •

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°422/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma da praça da Avenida Centenário,

localizada no bairro centenário, e o reestabelecimento do ponto com conexão Wi-fi. Vale

salientar que essa solicitação é de grande acolhida e importância para os moradores do bairro,

visto que a praça é bastante procurada devido ao ponto Wi-fi, além de que proporcionará

melhorias para os moradores da devida localidade.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2021

VOTOS CORIZA 	—

MESA DA C.M.12,'  .27

Alexa 	la dda Silva
ador

ereador-

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  c.20,18
Da3_22.P0R-Lugvaaarie

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N0.423/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma da praça do Bairro Dernival Oliveira

(Siriema 1), em frente à escola municipal, assim como a instalação de um ponto Wi-fi,

melhorando a qualidade de vida e proporcionando mais alternativas de lazer para os moradores

da devida localidade. Vale resaltar que esse é um pedido recorrente dessa comunidade.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2021

ATESTO O RECEBIMENTO PROT---;ffl.N
---. —.--

si
EWAL____Sn--_de 2024,

Se eje Seis 	I \

APROVADO (A)NASESSÁDI,P.i-0)_1____

DEsaataPeR

v0.10S CONTRA

MESA -

ATESTO O R:CEME:;TO PROT

Sec.:te-

2.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°.424/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando o recapeamento asfáltico da Rua Bahia, no bairro

General Dutra, buscando melhorias para quem transita pela determinada área.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2021.

'L
Alexe. e. 	b d.da Silva

,ador .

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005